
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
4 

156 
27 
83 
75 

365 
222 
219 
33 
34 

777 
47 
38 

117 
96 
80 
46 
16 
89 

307 

Name 
Caspian Hagman 
Casper Henriksen 
William Svensson 
Andy Alstrin 
Harry Thygesson 
Jonas Berglund 
Ella Jönsson 
Marcus Juncher 
Ulrik Undseth-Andersen 
Valdemar Clausen 
Alexander Persson 
Isak Dahle 
Julius Karlsson 
Oliver Rognmo-Hodge 
Ivar Hagardzon 
Mikael Drozdz 
Alwin Lindén 
Theodore Ivarsson 
Wilder Lindberg 
Hillevi Boo Karlsson 

Nat/State 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
no 
dk 
se 
no 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

1.261 
1.686 
3.674 
4.373 
4.780 
5.184 
5.315 
7.696 
8.253 
8.507 
9.996 

13.365 
14.474 
14.586 
17.180 
21.235 
21.348 
21.386 
31.055 

Best Tm 
50.262 
50.324 
50.453 
50.614 
50.498 
50.634 
50.535 
50.452 
50.822 
50.817 
50.569 
50.946 
51.031 
51.311 
51.274 
50.827 
52.029 
50.727 
51.910 
51.745 

Club 
Jönköpings Karting Club 
Kna Varna 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Bohus Racing Club 

ASK Hedeland 
NMK Andebu 
ASK Hedeland 
Kristianstads Kartingklubb 
Agdermotorsport 
Järfälla Motorklubb 
Asker and Bærum Motorsport 
Club Alfa Romeo Svezia 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Varggropens Kart Racing Club 
Kak/S Motorsport 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 

EKS 

Perrelli Racing 
CL Team Norway 
Hagardzon R&D AB 
Tegnelius Motor AB 
GGR Driver Program 
HighSpeed - Croc Promotion 
AD Motorsport 
GGR Driver Program 

Comment 

Ff +5s 

Ok +10s 

Ff +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-14 15:07:52 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

1.261 

Avg. Speed 

78,275 

Best Lap Tm 

50.262 

Best Speed 

79,074 

Best Lap by 

4 - Caspian Hagman 

SKCC Borås Lördag 

Senior 125 

Superheat 3 A 

Race (10 Laps) started at 14:35:10 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-06-14 14:30 


